- Купальник для выступлений; Расходы по командированию, питанию, 

проживанию, проезду участников и проведения спортивных сборов несут командирующие 

организации.  

7.СТОИМОСТЬ СПОРТИВНЫХ СБОРОВ:  

 Стоимость спортивных сборов для тех, кто проживает в отеле: 13 000 (тринадцать тысяч) 

рублей  

 Стоимость спортивных сборов для тех, кто не проживает в отеле: 15 000 (пятнадцать 

тысяч) рублей  

 Количество мест ограниченно.  

8.СТОИМОСТЬ И УСЛОВИЯ ПРОЖИВАНИЯ: 

1. Обязательные условия для участников сборов, проживание на территории Пансионат 

«Красная Гвоздика», Московская область, Истринский район, деревня Мансурово